
Leverkusen, 07.03.2015

Rheinische Meisterschaften 2015

Rhythmische Sportgymnastik

ges.D Abz.

o.H.

PunkteJahrg.

Name

VereinPlatz

Seil

Reifen

E

SWK

2,600 8,533

26,2332003TuB Bocholt

Laureen te Laar
1

5,933

2,233 8,4676,233

3,200 9,2336,033

2,700 8,867

24,4662003Essener TB Schwarz-Weiß

Elisabeth Byela
2

6,167

2,667 8,5335,867

1,967 7,0670,305,400

2,933 8,967

23,7662004Essener TB Schwarz-Weiß

Natali Augurzky-Delgado
3

6,033

2,267 8,1005,833

1,633 6,7005,067

2,700 9,033

23,3662005Essener TB Schwarz-Weiß

Lana Selakovic
4

6,333

1,767 7,5005,733

1,467 6,8335,367

2,833 8,300

23,2002005TuB Bocholt

Regina Lensing
5

5,467

1,667 7,4005,733

1,933 7,5005,567

1,900 7,333

20,0332004TuB Bocholt

Nicole Zang
6

5,433

0,867 6,8005,933

1,133 5,9004,767

2,100 6,933

17,4002003TuB Bocholt

Rose Scheven
7

4,833

0,300 4,2673,967

1,333 6,2004,867

1,633 6,567

15,6332005TSV Bayer 04 Leverkusen

Evangelina Günther
8

4,933

0,500 4,2333,733

0,667 4,8334,167

1,267 6,533

15,0662005TSV Bayer 04 Leverkusen

Amalia Barinova
9

5,267

0,567 4,8334,267

0,500 3,7000,603,800

1,767 7,100

13,9332003SSV Düsseldorf- Knittkuhl

Maria Petkou
10

5,333

1,867 6,8334,967
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Leverkusen, 07.03.2015

Rheinische Meisterschaften 2015

Rhythmische Sportgymnastik

ges.D Abz.

Seil

PunkteJahrg.

Name

VereinPlatz

Keulen

Band

E

JWK

3,267 9,167

29,6332000TSV Bocholt

Kareen Hoven
1

5,900

3,800 11,3007,500

3,233 9,1675,933

2,767 8,833

29,4662002TuB Bocholt

Sophie-Maria Steinkühler
2

6,067

3,400 10,7007,300

3,567 9,9336,367

2,167 8,333

28,5002000SSV Düsseldorf- Knittkuhl

Marina Lage
3

6,167

3,800 11,0337,233

3,000 9,1336,133

2,933 8,733

28,2332001TuB Bocholt

Melina Kreyenbrink
4

5,800

4,433 11,4677,033

2,200 8,0335,833

3,067 9,167

27,6002000TSV Bocholt

Madita Siecksmeier
5

6,100

3,367 10,8007,433

2,900 7,6334,733

2,533 8,367

25,8662002TSV Bocholt

Lilly Patzelt
6

5,833

2,767 9,5336,767

2,433 7,9675,533

1,833 8,167

24,4002002Essener TB Schwarz-Weiß

Lissy Luboldt
7

6,333

2,267 8,8006,533

1,867 7,4335,567

1,633 6,633

22,3332002TSV Bocholt

Annkathrin Brunner
8

5,000

1,867 8,2336,367

2,067 7,4675,400
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Leverkusen, 07.03.2015

Rheinische Meisterschaften 2015

Rhythmische Sportgymnastik

ges.D Abz.

Seil

PunkteJahrg.

Name

VereinPlatz

Reifen

Band

E

FWK

3,500 9,667

28,4661995TSV Bocholt

Jeanny Marks
1

6,167

3,433 10,6007,167

2,733 8,2005,467

2,433 8,000

25,3001998TSV Bocholt

Tabea Schlüsener
2

5,567

3,067 9,2330,306,467

3,233 8,0674,833
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Leverkusen, 07.03.2015

Rheinische Meisterschaften 2015

Rhythmische Sportgymnastik

ges.D Abz.

o.H.

PunkteJahrg.

Name

VereinPlatz

Seil

Reifen

E

SLK 10

3,400 11,233

28,3002005TuB Bocholt

Jane Heykamp
1

7,833

2,300 8,9006,600

2,600 8,1670,305,867

2,733 10,133

26,9332005TSV Bayer 04 Leverkusen

Katja Tschernych
2

7,400

1,667 8,4336,767

2,800 8,3670,606,167

2,233 9,467

23,5002005TSV Bayer 04 Leverkusen

Victoria Bernhardt
3

7,233

0,967 7,1676,200

1,700 6,8675,167

1,567 8,100

22,2002005SSV Düsseldorf- Knittkuhl

Viktoria Kratz
4

6,533

1,233 6,9335,700

1,167 7,1676,000
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Leverkusen, 07.03.2015

Rheinische Meisterschaften 2015

Rhythmische Sportgymnastik

ges.D Abz.

o.H.

PunkteJahrg.

Name

VereinPlatz

Seil

Band

E

SLK 11

4,333 12,633

32,3002004TSV Bayer 04 Leverkusen

Sophia Geberovitch
1

8,300

3,233 10,6337,400

3,033 9,0336,000

4,467 11,667

29,6332004TSV Bayer 04 Leverkusen

Alexandra Treuer
2

7,200

2,400 9,1336,733

2,467 8,8336,367

3,133 10,233

28,7332004TuB Bocholt

Alina Stöhler
3

7,100

2,800 9,1676,367

2,733 9,3336,600

2,733 9,967

26,4332004TSV Bayer 04 Leverkusen

Emilie Weber
4

7,233

2,067 8,5006,433

1,867 7,9676,100

1,867 8,867

25,3672004TSV Bayer 04 Leverkusen

Ena Delalic
5

7,000

1,633 8,3336,700

1,633 8,1676,533
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Leverkusen, 07.03.2015

Rheinische Meisterschaften 2015

Rhythmische Sportgymnastik

ges.D Abz.

o.H.

PunkteJahrg.

Name

VereinPlatz

Reifen

Keulen

Band

E

SLK 12

2,133 9,633

34,9002003SSV Düsseldorf- Knittkuhl

Katarina Kratz
1

7,500

2,500 9,1006,600

2,767 9,0006,233

2,267 7,1670,305,200

2,333 9,600

34,3002003TSV Bayer 04 Leverkusen

Elmira Cendeoglu
2

7,267

2,367 8,5676,200

1,900 8,7676,867

1,400 7,3675,967
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Leverkusen, 07.03.2015

Rheinische Meisterschaften 2015

Rhythmische Sportgymnastik

ges.D Abz.

Seil

PunkteJahrg.

Name

VereinPlatz

Reifen

Ball

Keulen

E

JLK 13

5,033 12,367

42,5662002TSV Bayer 04 Leverkusen

Paulina Zientek
1

7,333

4,600 10,6670,306,367

4,867 12,0337,167

3,033 7,5004,467

1,400 7,400

32,4332002TSV Bayer 04 Leverkusen

Maria Fits
2

6,000

2,267 7,6675,400

2,833 9,6676,833

2,567 7,7005,133
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Leverkusen, 07.03.2015

Rheinische Meisterschaften 2015

Rhythmische Sportgymnastik

ges.D Abz.

Seil

PunkteJahrg.

Name

VereinPlatz

Reifen

Ball

Keulen

E

JLK 14

4,200 11,367

46,2002001TSV Bayer 04 Leverkusen

Anastasia Ginger
1

7,167

4,800 11,7676,967

4,167 11,6007,433

4,700 11,4676,767

4,233 11,000

42,1002001TSV Bayer 04 Leverkusen

Anna Zlatopolskaya
2

6,767

4,100 10,5676,467

4,267 11,2677,000

3,800 9,2675,467

1,200 6,567

25,7672001TSV Bayer 04 Leverkusen

Lea Faßbender
3

5,367

1,733 6,8335,100

1,200 6,5675,367

1,200 5,8004,600
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Leverkusen, 07.03.2015

Rheinische Meisterschaften 2015

Rhythmische Sportgymnastik

ges.D Abz.

Seil

PunkteJahrg.

Name

VereinPlatz

Reifen

Ball

Keulen

E

JLK 15

5,367 12,600

56,0332000TSV Bayer 04 Leverkusen

Alina Diakov
1

7,233

6,533 14,8008,267

6,667 15,1678,500

5,933 13,4677,533

5,333 12,867

50,8002000TSV Bayer 04 Leverkusen

Wiktoria Linek
2

7,533

4,567 10,4670,306,200

5,867 13,8678,000

5,967 13,6007,633

3,567 10,533

42,8662000TSV Bayer 04 Leverkusen

Anna-Lisa Geberovitch
3

6,967

4,300 11,1336,833

4,200 11,3337,133

3,767 9,8676,100
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Leverkusen, 07.03.2015

Rheinische Meisterschaften 2015

Rhythmische Sportgymnastik

ges.D Abz.

Reifen

PunkteJahrg.

Name

VereinPlatz

Ball

Keulen

Band

E

MK

3,300 9,667

36,4001999SSV Düsseldorf- Knittkuhl

Nelli Zabolotko
1

6,367

2,167 8,5336,367

1,400 7,7006,300

3,667 10,5006,833
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Leverkusen, 07.03.2015

Rheinische Meisterschaften 2015

Rhythmische Sportgymnastik

ges.D Abz.

1.Durchg.

PunkteJahrg.

Name

VereinPlatz

2.Durchg.

E

KK bis 8 Gruppen

1,233 6,333

12,567

Essener TB Schwarz-Weiß 
1

5,100

1,333 6,2334,900
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Leverkusen, 07.03.2015

Rheinische Meisterschaften 2015

Rhythmische Sportgymnastik

ges.D Abz.

1.Durchg.

PunkteJahrg.

Name

VereinPlatz

2.Durchg.

E

JWK Gruppen

2,333 6,7000,90

13,600

TSV Bocholt 
1

5,267

2,133 6,9004,767
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Leverkusen, 07.03.2015

Rheinische Meisterschaften 2015

Rhythmische Sportgymnastik

ges.D Abz.

1.Durchg.

PunkteJahrg.

Name

VereinPlatz

2.Durchg.

E

SLK Gruppen

4,167 11,233

20,767

TSV Bayer 04 Leverkusen 
1

7,067

3,233 9,5336,300
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